

会 長	経理責任者	会計担当者

政務活動費 会計帳簿

会派名 チャレンジさかい

(単位:円)

日 付	項 目	明 細・内 容	収入金額	支払金額	差引残高
5/28	政務活動費	5～6月分	100,000		100,000
6/13	調査研究費	ウェルネスツーリズムEXPO (5/8～9)		40,662	59,338
6/13	資料購入費	週間東洋経済「喰われる自治体」		900	58,438
6/13	資料購入費	日本一わかりやすい地方創生の教科書		1,870	56,568
6/13	資料購入費	データで読み解く地域再生		2,090	54,478
7/10	政務活動費	7～9月分	150,000		204,478
7/30	研修費	全国地方議会サミット2024(7/10～11)		54,620	149,858
8/10	その他の収入	利息	4		149,862
10/10	政務活動費	10～12月分	150,000		299,862
11/8	研修費	こども当事者の声を聞く会(8/10)		15,980	283,882
11/8	調査研究費	農業WEEK(10/9～10)		39,239	244,643
11/8	調査研究費	フェムテックEXPO(10/18)		32,343	212,300
11/8	研修費	JIAM「防災と議員の役割」(10/31～11/1)		23,070	189,230
1/10	政務活動費	1月～3月分	150,000		339,230
1/20	資料購入費	第2回オーガニック給食フォーラム配信・資料		1,500	337,730
1/20	調査研究費	お城EXPO2024(12/22)		33,220	304,510
2/10	調査研究費	岡山県和気町視察(1/30～31)		44,605	259,905
2/10	研修費	JIAM「人口減少社会における議員の役割」(2/3～5)		26,165	233,740
2/10	資料作成費	コピー用紙他		880	232,860
2/10	資料作成費	プリンターインク代		2,897	229,963
2/15	その他の収入	利息	89	0	230,052
3/26	事務費	タブレット通信料政務活動費負担分		3,630	226,422
3/26	資料作成費	パソコンレンタル料		6,600	219,822
3/26	資料作成費	パソコンレンタル料振込手数料		145	219,677
合 計			550,093	330,416	219,677